2021 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田  康成

 (コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森  隆治

 (電話番号 052－859－0034)

営業所開設に関するお知らせ

当社は、九州エリアで 2 店舗目となる、福岡西営業所を開設することといたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．福岡西営業所の概要

所  在  地  福岡県福岡市中央区梅光園 2丁目 6 番 15 号

SRK レジデンス 2 階

営 業開始日  2021 年 10 月 29 日

     連 絡 先  （TEL）092-235-3555   (FAX)092-724-8550

2. 説明

  当社は、2021 年 6 月の福岡支店の開設により九州エリアでの戸建住宅事業を開始しており、さらなる

同エリアでの事業規模拡大に向け、福岡西営業所を開設いたします。

以 上